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Panasonic  Birlikte Çalışma, Eğitim ve Konum Tabanlı Eğlence için 4K yeniliklerini duyurdu 
 
Barselona, İspanya. 31 Ocak 2023 – 4K Görsel ve Pro-AV'de lider konumunu güçlendiren Panasonic Connect Europe, 
bugün ISE 2023'te Birlikte Çalışma, Eğitim ve Konum Tabanlı Eğlence endüstrisi için tasarlanmış dört yeni çözümü 
duyurdu. Bu yeni ürünler, Panasonic'in içerik oluşturmak, üretmek ve sunmak için eksiksiz bir 4K Camdan Cama 
çözümünün yanı sıra 50.000 lm'ye kadar en kapsamlı 4K Projektör ve 98 inç'e kadar Ekran yelpazesine sahip üretici 
konumunu güçlendiriyor. 
 
1. 2023'ün ikinci ve üçüncü çeyreklerinde yeni nesil 1 Çipli DLP Projektörlerle yeni sürükleyici prodüksiyon 

olanakları açığa çıkacak 
İki yeni nesil PT-REQ12 Serisi (4K) ve PT-REZ12 Serisi (WUXGA) 1 Çipli DLP™ lazer projektör, Konum Tabanlı Eğlence 
endüstrisi için yeni üretim olanakları sunmak ve iş akışını basitleştirmek üzere tasarlandı. 12.000 lm'ye kadar parlaklık, 4K 
çözünürlük ve 6 ms1 veya daha az minimum gecikme süresine sahip 240 Hz projeksiyon özelliğine2 sahip iki yeni Seri, 
müzeler, sürükleyici deneyimler ve Kiralama ve Sahneleme endüstrisi için ideal.  
 
Panasonic'in 2 eksenli piksel kaydırma teknolojisi olan Quad Pixel Drive'a sahip ilk 1 Çipli DLP™ projektör olan REQ12 
Serisi, derin, sorunsuz ve ayrıntılı gerçek 4K görüntüler üretiyor. Yüksek kare hızlı içerik için tasarlanan bu ürün, hızlı 
hareket eden nesnelere projeksiyon yapmak, etkileşimli uygulamaları ve sahne performanslarını zenginleştirmek için 
opsiyonel Gerçek Zamanlı İzleme Projeksiyon Haritalama Sistemi ile birleştirilebiliyor. 

2. Aralık 2023'ten itibaren kullanıma sunulacak Premium Ekranlar parlaklık, güvenilirlik ve sistem 
ölçeklenebilirliğinde öne çıkıyor 

En yeni 4K UHD LCD Ekran serisi olan SQ2H Serisi, parlak aydınlatma koşullarını ortadan kaldırabilen birinci sınıf 
profesyonel iş ekranlarına yönelik artan talebi karşılamak üzere tasarlandı. 43-98 inç arasında değişen yedi ekran 
boyutuna, yüksek parlaklığa ve yansımayı azaltmak için parlama önleyici pus işlemine sahip bu güvenilir 24 saat ekranlar, 
toplantı odaları, toplantı ve öğrenme alanlarının yanı sıra perakende ve halka açık bilgi alanlarındaki dijital tabelalar için 
ideal olmasıyla öne çıkıyor. 

SQ2H Serisi, en üst düzey esneklik ve ölçeklenebilirlik için yerleşik bir bilgisayar, terminal kartı veya kablosuz sunum 
sistemi kullanarak dijital tabela ve yayınlar gibi çok çeşitli kullanım durumları için standart olarak Intel Akıllı Ekran Modülü 
(Intel® SDM) özellik yuvasıyla donatılıyor. 

3. 2023'ün birinci çeyreğinde yeni sınıfının en iyisi dokunmatik ekranlar piyasada olacak 

Anında ve kolay bir şekilde kullanılabilen birlikte çalışma teknolojilerine duyulan ihtiyacı karşılayan Panasonic, sınıfının en 
iyisi EQ2-PCAP Serisini piyasaya sürerek 4K dokunmatik ekran yelpazesini genişletiyor. Kapasitif dokunmatik 
teknolojisine sahip bu birinci sınıf interaktif çoklu dokunmatik profesyonel ekranlar, 43-86 inç arasında değişen altı ekran 
seçeneğiyle toplantılarda, beyin fırtınası oturumlarında ve sınıflarda işbirliğini zahmetsiz ve verimli hale getiriyor. Çıplak 

 
1 Geometrik ayarlamalar olmadan yalnızca 1980x1080 sinyaller için. Diğer sınırlamalar geçerlidir. 
2 Sadece REQ12 Serisi 4K ve 240Hz'e sahiptir. Çözünürlük, 240Hz içerik yansıtıldığında FHD'dir. 
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elle veya eldivenle 10 noktaya kadar çoklu dokunma ile inanılmaz dokunma doğruluğunu 500cd/m2 parlaklık ekranı ve 
yüksek görünürlüklü 4K görüntüleme için parlama önleyici işlem ile birleştiren bu seri, ilham verici grup çalışması için en 
uygun cihazlar haline geliyor. 

 
 
 

4. Son teknoloji ürünü canlı prodüksiyon platformu KAIROS'un yeni nesli 2023'te satışa sunulacak 

Panasonic, Kairos ekosistemini iki yeni güçlü ve sessiz Core anabilgisayarı olan AT-KC200 ve AT-KC2000'i ekleyerek 
büyütüyor. Bu sayede platformun halihazırda yenilikçi GPU işlemesini daha büyük ve daha karmaşık prodüksiyonları 
destekleyecek şekilde genişletiyor ve her zamankinden daha fazla sayıda daha büyük ekrana zengin içerik sunmasını 
sağlıyor. 

Yeni KC200, bağlantı seçeneklerini ve işlem gücünü mevcut KC100'ün ilerisine taşıyor ve KC2000 de kaynak ve çıkış 
sayısını mevcut KC1000'in iki katına çıkararak, işleme performansını minimum yüzde 30 ve klip oynatıcı kapasitesini 
yüzde 500 artırarak toplam 900GB ile şimdiye kadarki en yüksek kapasiteyi sunuyor. Her iki model için de yeni 4RU kasa, 
düşük fan hızlarında yüksek hava akışına sahip olup, gürültüyü önemli ölçüde azaltıyor ve platformun doğrudan hareketin 
yanına yerleştirilmesini sağlıyor. 
 

İlk görme şansı 

ISE 2023'te ayrıca yakın zamanda duyurulan Panasonic ürünleri de sergileniyor: 

 

Ultra Kısa Yansıtma Açılı CMZ50 LCD Projektör Serisi, ultra kısa yansıtma açılı oranlı lensle uygun maliyetli bir çözüm 
gerektiren uygulamalar için ideal olmasıyla öne çıkıyor. Sabir bir UST lense sahip olan CMZ50, sürükleyici deneyimler ve 
müzelerin yanı sıra toplantı odaları ve sınıflar için minimum gölgeye ve yakın mesafe projeksiyonuna giriş imkanı sunuyor. 

 

Dünyanın en küçük ve en hafif 20.000lm projektörleri - RQ25K 3 Çipli DLPTM ve MZ20K Serisi Solid Shine Lazer 
projektörler. 

 

En yeni nesil SQE2 ve CQE2 Serisi 4K UHD Profesyonel LCD ekranlar , kamusal alanlarda, iş dünyasında ve eğitimde 
her türlü konum ve uygulama için tasarlandı. 

 
  
 
 
 
 
 

 
Panasonic Group Hakkında 
Dünya çapında tüketici elektroniği, konut, otomotiv, endüstri, iletişim ve enerji sektörlerinde geniş kapsamlı uygulamalar için yenilikçi 
teknolojiler ve çözümler geliştirme konusunda küresel bir lider olan Panasonic Grubu, 1 Nisan 2022 tarihinde bir holding şirketi olarak 
hizmet veren Panasonic Holdings Corporation ve çatısı altında konumlanan sekiz şirket ile faaliyet gösteren bir şirket sistemine geçti.  
1918 yılında kurulan Grup, kendini insanların ve toplumun refahını artırmaya adamıştır. Ayrıca, bugünün dünyası için yeni değerler 
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yaratmak ve sürdürülebilir çözümler sunmak için uygulanan kuruluş ilkelerine göre faaliyetlerini yürütmektedir.  Grup, 31 Mart 2022 
tarihinde sona eren yıl için 56,40 milyar Euro (7.388,8 milyar yen) konsolide net satış bildirdi. Kendini insanların refahını iyileştirmeye 
adamış olan Panasonic Grubu, En İyi Şekilde Yaşamanıza yardımcı olmak için üstün ürünler ve hizmetler sunmak adına 
birleşmiştir. Panasonic Group hakkında daha fazla bilgi, https://holdings.panasonic/global/ sayfasında yer alıyor. 
  
Panasonic Connect Europe GmbH Hakkında 
Faaliyetlerine 1 Ekim 2021 tarihinde başlayan Panasonic Connect Europe, B2B odaklı ve çevik yeni bir organizasyon oluşturdu.400'den 
fazla çalışanı ve CEO Hiroyuki Nishiuma liderliğindeki işletme, tümü İş Değiştirme, Gelişmiş Toplum ve Yarına Bağlanma vizyonunu 
sunmak için tasarlanmış yenilikçi ürünler ve entegre sistem ve hizmetlerle müşterilerinin başarısına katkıda bulunmayı hedefliyor.   
  
Merkezi Wiesbaden'de bulunan Panasonic Connect Europe, aşağıdaki iş birimlerinden oluşur:  
  

• Toughbook dayanıklı dizüstü bilgisayarlar, iş tabletleri ve elde kullanılan cihazlar yelpazesiyle mobil çalışanların üretkenliklerini 
artırmalarına yardımcı olan Mobil Çözümler İş Birimi 

• Yüksek parlaklık ve güvenilirlik özelliğine sahip bir dizi projektörün yanı sıra yüksek kaliteli ekranlar sunan Görsel Sistem 
Çözümleri ile ile canlı etkinlik çekimi, spor prodüksiyonu, televizyon ve xR stüdyoları için yaygın olarak kullanılan PTZ ve 
sistem kameraları, kayıt özelliği olan kameralar, Kairos IT/IP platformu, anahtarlayıcılar ve robotik çözümlerden oluşan uçtan 
uca bir portföyden Akıllı Canlı Prodüksiyon çözümleri sunan Broadcast & ProAV'yi bünyesinde barındıran Medya Eğlence İş 
Birimi.  

• İş ve Endüstri Çözümleri, benzersiz Gemba Süreç İnovasyonu yaklaşımını kullanarak Perakende, Lojistik ve Üretim odaklı özel 
teknoloji çözümleri sunuyor. Operasyonel verimliliği artırmak ve müşteri deneyimini geliştirmek için tasarlanmış olup 
işletmelerin her gün en iyi performansı sergilemelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Amacı, operasyonel verimliliği 
artırmak ve müşteri deneyimini geliştirmek, işletmelerin her gün en iyi şekilde performans göstermelerine yardımcı olmaktır. 

• Panasonic Factory Solutions Europe, elektronik üretim çözümleri, robot ve kaynak sistemleri ve yazılım çözümleri mühendisliği 
dahil olmak üzere çok çeşitli otomatik çözümlerle akıllı fabrikaları gerçeğe dönüştürmeye yardımcı oluyor. 

 
Daha fazla bilgi için lütfen şu adresi ziyaret edin: https://eu.connect.panasonic.com 
 
Lütfen Panasonic Connect Avrupa'nın LinkedIn sayfasını ziyaret edin: https://www.linkedin.com/company/panasonic-connect-europe/ 


